拝啓　貴社ますますご隆盛のことと存じます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、

　　私儀、
このたびの株主総会にて代表取締役に就任いたしましたことをご報告いたします。まだまだ力不足ではございますが粉骨砕身の覚悟で、努力する所存でございます。
何とぞ、前任者と変わらぬご支援ご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。
略儀ではございますが書中にてご挨拶申し上げます。

　　敬具

○○年○○月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様